

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการ: วัสดุเกษตร จำนวน 8 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 110,100.00 บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 2 กรกฎาคม 2561

เป็นจำนวนเงิน 104,514.00 บาท (หนึ่งแสนสี่พันห้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บจก.แกลตซีแลนด์

-หจก.ช.ปราณีการเกษตร

-บจก.เคมีกิจเกษตร

-บจก.แสนโชคผลิต

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริราณี คำภิโล เจ้าหน้าที่พัสดุ 3

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยอินทรีย์พญานาค ชนิดผง ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	360	กระสอบ	165.00	59,400.00
2	ปุ๋ยอินทรีย์ ชนิดเม็ด ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	70	กระสอบ	180.00	12,600.00
3	หินฟอสเฟต 0-3-0 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	155	กระสอบ	120.00	18,600.00
4	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	8	กระสอบ	725.00	5,800.00
5	ปุยมะพร้าวโม้	30	กระสอบ	69.00	2,070.00
6	กะละมังพลาสติก สีดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 25 เซนติเมตร	110	ใบ	28.00	3,080.00
7	แอสลนคักกรองแสง 70% สีดำ ขนาด 2*100 เมตร	2	ม้วน	1,349.00	2,698.00
8	คลิปล็อก 4 หุนลอคสปริง	70	อัน	3.80	266.00
รวมเงินทั้งหมด					104,514.00

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.แกดสซีแลนด์		หจก.ธ.ปราณีการเกษตร		บ.เคมีกิจเกษตร		บ.แสนโชคผลิตผล	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ยอินทรีย์พยูนาค ชนิดผง ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	360	กระสอบ	-	-	165.00	59,400.00	-	-	170.00	61,200.00
2	ปุ๋ยอินทรีย์ ชนิดเม็ด ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	70	กระสอบ	-	-	-	-	-	-	180.00	12,600.00
3	หินฟอสเฟส 0-3-0 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	155	กระสอบ	-	-	160.00	24,800.00	120.00	18,600.00	-	-
4	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	8	กระสอบ	-	-	785.00	6,280.00	725.00	5,800.00	-	-
5	ขุยมะพร้าวไม่	30	กระสอบ	-	-	69.00	2,070.00	-	-	-	-
6	กะละมังพลาสติก สีดำ เส้นผ่าศูนย์กลาง 25 เซนติเมตร	110	ใบ	28.00	3,080.00	-	-	-	-	-	-
7	แสลนดักกรองแสง 70% สีดำ ขนาด 2*100 เมตร	2	ม้วน	1,349.00	2,698.00	-	-	-	-	-	-
8	คลิปด็อก 4 หุนลอคสปริง	70	อัน	3.80	266.00	-	-	-	-	-	-
	รวมทั้งหมด				6,044.00		92,550.00		24,400.00		73,800.00
	รวมเงินที่จะซื้อ				6,044.00		61,470.00		24,400.00		12,600.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 8 รายการ รวมเป็นเงิน 104,514.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.แกดสซีแลนด์ เป็นเงิน 6,044.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก หจก.ธ.ปราณีการเกษตร เป็นเงิน 61,470.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.เคมีกิจเกษตร เป็นเงิน 24,400.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก บ.แสนโชคผลิตผล เป็นเงิน 12,600.00 บาท
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ